

ÅRSREDOVISNING

för

Övik Låsteknik AB

Org.nr. 556622-1288

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Övik Låsteknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.


Fredrik Kjellgren

Årsredovisning

för

Övik Låsteknik AB

556622-1288

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsen för Övik Låsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Övik Låsteknik ABs verksamhet består av att sälja och montera lås- och larmutrustning och tillhörande utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (KSEK)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 347	19 389	17 101	13 675	15 383
Resultat efter finansiella poster	2 553	5 097	2 306	2 459	3 028
Balansomslutning	24 796	23 071	20 447	19 216	15 805
Soliditet (%)	66,9	83,3	74,2	69,5	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt av K-Bygg Sverige AB, org.nr 556087-7325 som i sin tur är helägt av Kesko AB org.nr 556511-2991 som i sin tur är helägt av det finländska bolaget Kesko Oyj med registreringsnummer 0109862-8. Kesko Oyj avlämnar koncernredovisning för hela koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen minskade med 16 % till 16 347 (19 389) KSEK på grund av en lägre efterfrågan under året på bolagets produkter och tjänster. Rörelseresultatet minskade till följd av den lägre försäljningen till 1 986 (4 997) KSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana väsentliga händelser som påverkar bedömningen av årsredovisningen har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Framtida utveckling

Styrelsen bedömer att bolaget över tid kommer att utvecklas positivt tack vare sin starka position på den lokala marknaden och genom fortsatt hög effektivitet i verksamheten.

Hållbarhetsupplysningar

Kesko Oyj är moderbolag i den största koncern Övik Låsteknik AB ingår i. Hållbarhetsredovisningen för koncernen publiceras tillsammans med moderbolagets årsredovisning.

2024071038031

Förändringar i eget kapital (KSEK)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150	30	12 873	3 035	16 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 035	-3 035	0
Årets resultat				7	7
Belopp vid årets utgång	150	30	15 908	7	16 095

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 908 333
årets vinst	6 528
	15 914 861

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 914 861
	15 914 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071038032

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		16 347	19 388
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-169	-218
Övriga rörelseintäkter		193	159
		16 371	19 329
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 986	-7 736
Övriga externa kostnader	3	-1 978	-1 727
Personalkostnader	4	-5 388	-4 800
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33	-69
		-14 385	-14 332
Rörelseresultat		1 986	4 997
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	99
		567	99
Resultat efter finansiella poster		2 553	5 096
Bokslutsdispositioner	5	-2 489	-1 267
Resultat före skatt		64	3 829
Skatt på årets resultat		-57	-794
Årets resultat		7	3 035

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

44

76

44

76

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

44

76

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

2 932

2 584

Pågående arbete för annans räkning

45

214

2 977

2 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 918

4 485

Fordringar hos koncernföretag

17 308

14 673

Aktuella skattefordringar

1 097

347

Övriga fordringar

300

363

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

44

308

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107

21

21 775

20 196

Summa omsättningstillgångar

24 752

22 994

SUMMA TILLGÅNGAR

24 796

23 071

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150

150

Reservfond

30

30

180

180

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

15 908

12 873

Årets resultat

7

3 035

15 915

15 908

Summa eget kapital

16 095

16 088

Obeskattade reserver

8

633

3 944

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

84

287

Leverantörsskulder

722

1 209

Skulder till koncernföretag

5 803

9

Övriga skulder

677

840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

782

694

Summa kortfristiga skulder

8 068

3 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 796

23 071

2024071038034

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas, för ej färdigställda uppdrag, nedlagda kostnader som pågående arbete för annans räkning och fakturerade belopp redovisas som förskott från kunder. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till genomsnittligt anskaffningspris, vilket är det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Inkuransavdrag har gjorts med ytterligare 3%.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. Därutöver har företaget inga temporära skillnader.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfråvaro med mera samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga väsentliga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana väsentliga händelser som påverkar bedömningen av årsredovisningen har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 396 KSEK (242 KSEK).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	442	247
Senare än ett år men inom fem år	1 284	989
	1 726	1 236

Av årets leasingavgifter uppgår hyra av verksamhetslokaler till 248 KSEK.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7,5

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 285
Återföring av periodiseringsfonder	3 310	0
Förändring av överavskrivningar	2	18
Lämnat koncernbidrag	-5 800	0
	-2 489	-1 267

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 182	2 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 182	2 182
Ingående avskrivningar	-2 105	-2 037
Årets avskrivningar	-33	-69
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 138	-2 105
Utgående redovisat värde	44	76

2024071038038

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170	170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170	170
Ingående nedskrivningar	-170	-170
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-170	-170
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	13	15
Periodiseringsfond 2017	0	393
Periodiseringsfond 2018	0	625
Periodiseringsfond 2019	0	801
Periodiseringsfond 2020	0	242
Periodiseringsfond 2021	0	584
Periodiseringsfond 2022	620	1 285
	633	3 944

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Endre Espeseth
Ordförande

Erik Öhlin

Fredrik Kjellgren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Sara Andersson
Auktoriserad revisor

Participants

KESKO SVERIGE Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Erik Öhlin

Erik Öhlin

2024-06-25 10:06:25 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 157.144.241.30

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: ENDRE ESPESETH

Endre Espeseth

2024-06-25 09:57:54 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 94.234.105.11

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: PÄR FREDRIK KJELLGREN

Fredrik Kjellgren

2024-06-25 11:35:34 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 157.144.241.30

DELOITTE AB Finland

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Sara Maria Kristina Andersson

Sara Maria Kristina Andersson

2024-06-27 13:48:49 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 163.116.168.116

2024071038039
